

Formularz specyfikacji technicznej oferowanego oprogramowania

Nazwa	Parametry wymagane w SIWZ	Parametry oferowanego asortymentu
Microsoft Office 2007 Standard PL EDU	Office 2007 Standard Win32 Polish Academic OPEN: 10 licencji	
Microsoft Office 2007 Standard PL EDU	Office 2007 Standard Win32 Polish Academic OPEN: 1 nośnik	
Program do translacji języków - Angielski	<p><u>Dane techniczne</u></p> <p>Tłumaczenie automatyczne i ręczne w pełni zachowujące formatowanie dokumentów źródłowych.</p> <p>Pełna integracja z programami biurowymi pakietu MS Office. Tłumaczenie poczty, dokumentów Word i arkuszy Excel.</p> <p>Pełna integracja z przeglądarkami internetowymi Internet Explorer i Mozilla Firefox.</p> <p>Dwukierunkowe tłumaczenie stron internetowych z bieżącym podglądem przekładu.</p> <p>Dwa tryby tłumaczenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - automatyczny z opcją szybkiej korekty; - ręczny, dający pełną kontrolę nad przekładem z możliwością dostosowania tłumaczenia krok po kroku. <p>słownik angielsko-polski i polsko-angielski</p> <p>Automatyczne wykrywanie i dobór profilu tekstu i kierunku tłumaczenia.</p> <p>Synteza mowy pozwalająca na odsłuchiwanie dowolnego tekstu oraz pojedynczych słów.</p> <p>Edytor tekstów z kontrolą poprawności pisowni</p>	

Program do fakturowania z abonamentem

Dane techniczne

Dowolny z abonamentem na kolejne lata, kompatybilny z programami VULCAN

Dane techniczne:

Możliwość sprawdzania i aktualizowania stanów magazynowych oraz przegląd zastosowanych wcześniej cen sprzedaży. Prowadzić ewidencję umów i dokumentów sprzedaży dla pojedynczej jednostki lub wielu jednostek jednocześnie, generować (pojedynczo lub grupowo) dokumenty sprzedaży w oparciu o wprowadzone wcześniej umowy sprzedaży - można określić zakres czasowy obowiązywania umowy oraz częstotliwość, z jaką mają być generowane dokumenty, tworzyć dokumenty korygujące i noty korygujące, przeglądać umowy i dokumenty sprzedaży pod kątem: wpisów dotyczących konkretnej jednostki, określonych typów dokumentów, wpisów z dowolnego przedziału czasu.